

Data publikacji: 2018-03-30

## Bieg RECEPTA NA ZDROWIE

[Wydarzenia i imprezy](https://kidp.pl/aktualnosci/wydarzenia-i-imprezy) (https://kidp.pl/aktualnosci/wydarzenia-i-imprezy)

### Aktualność: Bieg RECEPTA NA ZDROWIE

Szanowni Państwo

Doradcy podatkowi

Poniżej przekazujemy Państwu zaproszenie dla doradców podatkowych z regionu łódzkiego do uczestnictwa w biegu RECEPTA NA ZDROWIE organizowanego przez Okręgową Izbę Aptekarską w Łodzi.

Zarząd Łódzkiego Oddziału KIDP

Szanowni Państwo

W sobotę, 9 czerwca 2018 roku odbędzie się w Łodzi bieg RECEPTA NA ZDROWIE, którego organizatorem tytularnym jest Okręgowa Izba Aptekarska w Łodzi. Bieg ma charakter OPEN i jest dostępny dla wszystkich chętnych. W imieniu Okręgowej Rady Aptekarskiej w Łodzi mam przyjemność zaprosić członków Państwa samorządów ich rodziny i przyjaciół do uczestnictwa w tym biegu.

Na biegaczy i ich rodziny z całej Polski w łódzkim Arturówku czekać będzie moc atrakcji.

O godzinie 12.00 ruszy bieg główny na dystansie 10 kilometrów, w pięknej scenerii lasu Łagiewnickiego.

Organizatorzy zapraszają również na rodzinny piknik z atrakcjami dla dzieci. Najmłodszy będą mogli wystartować od godziny 10.00 w biegach na krótkim dystansie, a starszych zapraszamy do miasteczka fitness.

Dla wszystkich uczestników przygotowujemy również „kącik malucha”, czyli możliwość zostawienia pociech na czas biegu głównego pod fachową i bezpieczną opieką. To jedna z pierwszych takich inicjatyw w Polsce.

Dla wszystkich uczestników pikniku w miasteczku medycznym ustawionym w pobliżu start/mety przy hotelu Prząśniczka (tam będzie siedziba Biura Zawodów) przewidzieliśmy m.in. bezpłatne badania ciśnienia krwi, poziomu cukru i wad postawy. Przeprowadzimy też zbiórkę krwi w specjalnym KRWIO-BUSIE.

### **Szczegółowe informacje i linki do zapisów na stronie:**

<http://www.receptanazdrowie.net.pl> (<http://www.receptanazdrowie.net.pl/>)

Upzejmie prosz? o rozpropagowanie biegu i jego promocj? w?ród cz?onków Pa?stwa samorz?dów.

- Wydarzenie na FB: <https://www.facebook.com/events/400905573688325/>  
(<https://www.facebook.com/events/400905573688325/>)
- PLAKAT >>>DO POBRANIA  
(<https://oia.lodz.pl/storage/files/March2018/DOsq7VEMUjXOvfVnExXI.jpg>)
- Fanpage Biegu - (tu będą pojawiały się wszelkie informacje na bieżąco. Techniczne, o sponsorach itp.) <https://www.facebook.com/biegreceptanazdrowie/>  
(<https://www.facebook.com/biegreceptanazdrowie/>)

Z powa?aniem

Pawe? Stelmach

Prezes

Okr?gowej Rady Aptekarskiej w ?odzi